



Учебно - вспомогательный персонал																									
87	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Специалист по обслуживанию оргтехники	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Обслуживающий персонал Водитель	2	-	-	2	2	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Курдыбайло Е.Н. (Ф.И.О.) 16.04.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Тимошук Ю.А. (Ф.И.О.) 16.04.2018 (дата)

Заместитель директора УР, секретарь КОМИССИИ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Мустафаева Э.А. (Ф.И.О.) 16.04.2018 (дата)

Председатель ПК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Грибачева Е.В. (Ф.И.О.) 16.04.2018 (дата)

Уполномоченный ПК по ОТ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Свительский П.Н. (Ф.И.О.) 16.04.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2469 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Малыхина Е.В. (Ф.И.О.) 16.04.2018 (дата)